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HAZIR GİYİM SEKTÖR ENDEKSLERİ 
 
Sektör endeksleri Türkiye’de bir sanayi sektörü için hazırlanan ilk endeks 
çalışmasıdır. 
 
Endeks çalışmasının amaçları, sektördeki gelişmeleri ve eğilimleri bilgiye dayalı ve 
sistematik olarak izlemek, sektördeki riskleri önceden görmek ve erken uyarı sistemi 
kurmak ile sektöre ilişkin tartışma ve değerlendirmeler için bilimsel veri üretmektir. 
 
Endeks verileri aylık olarak oluşturulmuştur. Endeksler sektörün genel ve sanayi 
faaliyetlerini içermektedir. Endeksler için kamu, özel ve özerk kurumların verileri 
kullanılmaktadır. 
 
Endeks verileri her ayın son haftası itibari ile hesaplanmaktadır. Kullanılan verilerin 
yayınlanma tarihlerine bağlı olarak açıklama tarihinden iki ay önceki endeks verileri 
hesaplanarak paylaşılmaktadır. Endeksler için 2007 yılsonu başlangıç alınmıştır.  
 
Sektör endeksleri içinde 3 ana, 8 ara ve 21 alt endeks bulunmaktadır. Hazır giyim 
sektörü ile ilgili üç ana endeks oluşturulmuştur. Bu endeksler Hazır Giyim Faaliyet 
Endeksi, Hazır Giyim Sanayi Karlılık Endeksi ve Hazır Giyim Sanayi Ciro Endeksidir. 
 
Hazır Giyim Faaliyet Endeksi;  
 
Üretim, iç satışlar, ihracat, ithalat, istihdam ve finansman ara endekslerinden 
oluşmaktadır. Faaliyet endeksi sektörün faaliyetlerinin ayrı ve bileşik olarak ölçülmesi 
ve izlenmesini sağlamaktadır. 
 
Hazır Giyim Sanayi Karlılık Endeksi;  
 
Bileşik gelir ve bileşik maliyet ara endekslerinden oluşmaktadır. Gelirler ve 
maliyetlerde belirleyici olan tüm değişkenler alt endekslerde izlenmekte olup 
sanayinin karlılık gelişmeleri ölçülmektedir.  
 

Hazır Giyim Sanayi Ciro Endeksi;  

 

Sanayinin yurt içi ve yurt dışı satışlarından oluşan toplam cirosundaki gelişmeleri 

ölçmekte ve izlemektedir. 
 

 

                                                                       Hazır Giyim Sektör Endeksleri Kurumumuz Tarafından  
                                                                       Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği İçin Hazırlanmıştır.  
                                Endekslerin Fikri Mülkiyet Hakları Ekonomi ve Strateji Danışmanlık Hizmetleri Şirketi’ne Aittir. 
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HAZIR GİYİM BİLEŞİK ENDEKSLERİ

FAALİYET ENDEKSİ

SANAYİ CİRO ENDEKSİ

KARLILIK ENDEKSİ
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HAZIR GİYİM KARLILIK ENDEKSİ

BİLEŞİK GELİR ENDEKSİ

BİLEŞİK MALİYET ENDEKSİ

KARLILIK ENDEKSİ


